ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

15.03.2018                                                                                                    № 135
О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Кышик

от 27.12.2007 № 88 « Об утверждении
Положения об отдельных вопросах
организации и осуществления бюджетного
процесса в сельском поселении Кышик»
В соответствии с приведением нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Кышик
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 27.12.2007 № 88 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Кышик» следующие изменения:
1.1. Приостановить до 1 января 2018 года действие пункта 6 статьи 4.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                     Ф.М.Чирков